
Uchwała  nr XII/108/2015  

Rady  Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 30 lipca 2015 roku  

w sprawie: wyra żenia zgody na zbycie nieruchomo ści Gminy Aleksandrów Łódzki oraz jej 

późniejszej dzier żawy wraz z prawem ponownego nabycia 

   Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., Nr 594, 645, 1318,. z 2014 poz.379, poz. 1072)  

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu A- 1 

numerami działek 33/1 i 34/1, o powierzchni ogólnej 7258m2, numerami działek 28/1, 29/1 i 30/1 

o powierzchni ogólnej 6277m2, oraz działek o numerach 21/1, 21/2, 21/3, 21/4, 22/1, 22/2, 22/3  

i 22/4 o powierzchni ogólnej 5534m2 położonych na terenie miasta Aleksandrów Łódzki przy ul. 

Daszyńskiego, dla których Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgi wieczyste o numerach KW LD1G/00037938/0, KW LD1G/00036060/7 oraz KW 

LD1G/00037509/4 będących własnością Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§ 2.   Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy zbytego mienia, tj. nieruchomości, o których 

mowa w § 1 uchwały, przy czym umowa dzierżawy zostanie zawarta na czas określony, nie 

dłuższy niż  3 lata. 

§ 3.    Wyraża się zgodę na zawarcie umowy nabycia ww. mienia, tj. nieruchomości, o których mowa 

w § 1 uchwały, po ustaniu stosunku dzierżawy. 

§ 4. Warunki sprzedaży nieruchomości oraz umów o których mowa w §2 oraz §3 zostaną określone 

w rezultacie  przeprowadzenia i rozstrzygnięcia postępowania przetargowego. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego i w ramach 

powyższego jest on w szczególności upoważniony do ustalenia szczegółowych warunków 

umów dotyczących  nieruchomości wskazanych w §1 oraz dokonania wszelkich czynności 

prawnych i faktycznych. 

§ 6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


